

Základní a mateřská škola  
 Lyčkovo náměstí 460/6  
 186 00 Praha 8  
 IČO: 60433230  
 Kontakt: paní Reni Šebková - reni.sebkova@zs-ln.cz

DRUTĚVA, výrobní družstvo  
 Dělnická 1020/54  
 Praha 7, 170 00

**CENOVÁ NABÍDKA**

**10.08.2021**

TŘÍDA 0.B				
Lavice žákovská, 1-místná, 700x500 mm vel. 3-7, 2x koš, deska umakart bříza s bukovým náklížkem, kostra RAL 6024 - zelená	16	ks	2 640,00	42 240,00
Židle žákovská, vel. 3-4, CPL javor, kostra RAL 6024 - zelená	16	ks	1 642,00	26 272,00
Skříň šatní kovová, 1-dveřová, sokl, 1850x300x500 mm, RAL 7035 / 5012 - sv. modrá	1	ks	2 590,00	2 590,00
Generální klíč k šatním skříním	1	ks	216,00	216,00
Skříň na pojízdné kontejnery, 1805x873x550 mm, dekor bříza	1	ks	6 195,00	6 195,00
Plastový box Double, 150x312x427 mm , 8x M (magnolia), 8x L (limetka), 8x DG (tm. zelená)	24	ks	210,00	5 040,00
Plastový box Single, 75x312x427 mm , 5x M (magnolia), 6x L (limetka), 4x DG (tm. zelená)	15	ks	148,00	2 220,00
Skříň na plastové boxy, 735x706x480 mm, 16 párů vodících lišt, dekor bříza	4	ks	3 551,00	14 204,00
Skříň kombinovaná, 1803x800x480 mm, 5OH, dveře / nika, dekor bříza	1	ks	5 398,00	5 398,00
Skříň kombinovaná, 1803x800x480 mm, 5OH, dveře / nika, dekor bříza	2	ks	5 172,00	10 344,00
Skříň otevřená, 1803x800x480 mm, 5OH, dekor bříza	1	ks	3 285,00	3 285,00
Pojízdný kontejner na pojízdné potřeby, dekor bříza	2	ks	3 867,00	7 734,00
Židle pojízdná - pedagog, kolečka, píst, čaloun standard šedá, kostra RAL 6024 - zelená	1	ks	3 130,00	3 130,00
Židle pojízdná - asistent, kolečka, píst, čaloun standard šedá, kostra RAL 6024 - zelená	1	ks	3 130,00	3 130,00
Kovový věšák, stříbrný	1	ks	2 210,00	2 210,00
Sedací vak, 1200x1100x1100 mm, koženka SK5 - žlutá	1	ks	2 900,00	2 900,00
Nástěnka korková, 600x900 mm, hliníkový rám, plastové rohy	1	ks	870,00	870,00
Nástěnka korková, 750x1000 mm, hliníkový rám, plastové rohy	1	ks	1 310,00	1 310,00
Nástěnka korková, 1200x1000 mm, hliníkový rám, plastové rohy	3	ks	1 870,00	5 610,00
Skříň kombinovaná, 1091x800x422 mm, 3OH, dveře / nika, zámek, dekor bříza	1	ks	3 825,00	3 825,00
Policový regál, 1000x350x950 cm, konstrukce RAL 6018 - zelená, police děrovaný plech, deska LTD buk	1	ks	3 643,00	3 643,00
Kontejner pojízdný, 4 zásuvky, centrální zámek, dekor bříza	2	ks	3 520,00	7 040,00
Doprava	1	ks	9 500,00	9 500,00
Montáž 8%	1	ks	13 512,00	13 512,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>182 418,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>38 307,78</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>220 725,78</b>

TŘÍDA 1.C				
Skříň otevřená, 1091x800x480 mm, 3OH, dekor bříza	1	ks	2 620,00	2 620,00

Taburet, vel. 4, barva 3x 033 sv.zelená, 3x 030 sv. modrý	6	ks	2 150,00	12 900,00
Skříň kombinovaná, 1447x800x480 mm, 4OH, dveře / nika, dekor bříza, úchytky žlutá	1	ks	4 752,00	4 752,00
Plastový box Double, 150x312x427 mm, 8x Y (žlutá), 8x DB (tm. modrá), 8x PB (sv. modrá)	24	ks	210,00	5 040,00
Vozík na výtvarné potřeby, dekor bříza	1	ks	5 290,00	5 290,00
Skříň kombinovaná, 1091x400x480 mm, 3OH, dveře / nika, dekor bříza, úchytky žlutá	1	ks	2 922,00	2 922,00
Pojízdný kontejner na výtvarné potřeby, dekor bříza	1	ks	3 867,00	3 867,00
Plastový box Single, 75x312x427 mm, 2x DB (tm. modrá), 2x PB (sv. modrá)	4	ks	148,00	592,00
Plastový box Double, 150x312x427 mm, Y (žlutá)	2	ks	210,00	420,00
Doprava	1	ks	2 600,00	2 600,00
Montáž 8%	1	ks	3 280,00	3 280,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>44 283,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>9 299,43</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>53 582,43</b>

<b>TŘÍDA 1.M</b>				
Lavice žákovská, 1-místná, 700x500 mm vel. 3-7, 2x koš, deska umakart bříza s bukovým náklížkem, kostra RAL 5012 - modrá	24	ks	2 640,00	63 360,00
Židle žákovská, vel. 4-6, CPL javor, kostra RAL 5012 - modrá	24	ks	1 642,00	39 408,00
Skříň na pojízdné kontejnery, 1805x873x550 mm, dekor bříza	1	ks	6 195,00	6 195,00
Pojízdný kontejner na pojízdné potřeby, dekor bříza	2	ks	3 867,00	7 734,00
Skříň na plastové boxy, 735x1049x480 mm, 24 párů vodících lišt	3	ks	4 208,00	12 624,00
Skříň otevřená, 2159x800x422 mm, 6OH, dekor bříza	1	ks	4 692,00	4 692,00
Skříň otevřená, 735x363x480 mm, 2 police, dekor bříza	1	ks	1 860,00	1 860,00
Skříň otevřená, 735x706x480 mm, 2 police, dekor bříza	2	ks	2 227,00	4 454,00
Skříň kombinovaná, 1447x800x422 mm, 4OH, dveře / nika, dekor bříza	1	ks	4 145,00	4 145,00
Plastový box Single, 75x312x427 mm, LG (sv. šedá)	28	ks	148,00	4 144,00
Plastový box Double, 150x312x427 mm, LG (sv. šedá)	30	ks	210,00	6 300,00
Židle učitelská Medea, kříž, kolečka, područky, opěrák síť, černá	2	ks	1 419,00	2 838,00
Stůl učitelský, 1800x800 mm, LTD podnož, dekor bříza	2	ks	2 525,00	5 050,00
Kontejner pojízdný, 4 zásuvky, centrální zámek, dekor bříza	2	ks	3 520,00	7 040,00
Polička nástěnná, 18x1000x200 mm, dekor bříza	3	ks	940,00	2 820,00
Doprava	1	ks	9 500,00	9 500,00
Montáž 8%	1	ks	14 573,00	14 573,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>307 181,86</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>64 508,19</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>371 690,05</b>

<b>TŘÍDA 3.N</b>				
Vozík na výtvarné potřeby, dekor bříza	1	ks	5 290,00	5 290,00
Sedací pytel kruhový - taburet, 370x600x600 mm, koženka SK5 - žlutá, SK11 - zelená	2	ks	1 200,00	2 400,00
Montáž 8%	1	ks	615,20	615,20
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>8 305,20</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>1 744,09</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>10 049,29</b>

Cena bez DPH: 431 743,20 Kč  
DPH v sazbě 21% 90 966,03 Kč  
Cena včetně DPH 522 409,27 Kč